
UCHWAŁA NR 2762/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

 

 

w sprawie wyrażenie zgody na przeprowadzenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

pn. Organizacji i prowadzenie archiwum w Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Morawicy dla liczby słuchaczy mniejszej niż 20 osób 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.), § 4 ust. 1 oraz § 8 ust 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w 

formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 652) oraz art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego pn. Organizacja  

i prowadzenie archiwum w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Morawicy dla liczby 

słuchaczy mniejszej niż 20 osób. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r.  

w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 652) 

centrum kształcenia ustawicznego może prowadzić kształcenie ustawiczne w formach 

pozaszkolnych, w tym kwalifikacyjne kursy zawodowe. 

Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, w skład którego 

wchodzi Centrum Kształcenia Ustawicznego, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na 

uruchomienie kwalifikacyjnego kursu zawodowego – EKA.02 Organizacja i prowadzenie 

archiwum. 

Celem CKZiU w Morawicy jest uzupełnienie i wzbogacenie dotychczas proponowanej oferty 

edukacyjnej, w związku z zainteresowaniem osób dorosłych podnoszeniem poziomu 

kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych. 

Chęć udziału w kursie zadeklarowało 16 osób (istnieje możliwość zwiększenia liczebności 

grupy). Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia liczba słuchaczy uczestniczących  

w kwalifikacyjnym kursie zawodowym prowadzonym przez publiczne szkoły, placówki lub 

ośrodki wynosi co najmniej 20, jednak za zgodą organu prowadzącego liczba słuchaczy może 

być mniejsza niż 20. 

Nauka odbywać się będzie w trybie zaocznym a pierwszy zjazd zaplanowano na 26.09.2020 r. 

Kurs zostanie przeprowadzony w ramach środków zabezpieczonych w planie finansowym 

Centrum na rok 2020. 

 


